
«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 

КОМИТЕТІНЩ ШЫМКЕНТ КАЛ АСЫ 
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 

ДЕПАРТАМЕНТ!» 
республикалык мемлекеттік мекемесі

Республиканское государственное учреждение 
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б У Й Р Ы Ц
Оі М М М

П Р И К А З
№ /! О/

Шымкент к,ал асы город Шымкент

Г н г  и

«О назначении 
банкротного управляющего»

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Закона Республики Казахстан «О 
реабилитации и банкротстве», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Абылову Людмилу Львовну банкротным управляющим 
ТОО " АВМ РКАІМ ШОІ8ТІС8 " (БИН 180940007143).

2. Банкротному управляющему Абыловой Л. обеспечить соблюдение 
требований Закона Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Кисметова А. руководителя Управления по работе с несостоятельными 
должниками Департамента государственных доходов по городу Шымкент.

Основание: Решение специализированного межрайонного
экономического суда города Шымкент от 31.01.2024 года о признании ТОО 
" АВМ РКАІМ ЬООІБТІСБ " банкротом и протокола собрания кредиторов от 
28.02.2024 года. .

Карьшсаков Б.

0008269


